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Eva-Maria Geißmann		
Eva-Maria.Geissmann@gmx.de 	     					Meldeschluss: 03.09.2022



Anmeldung zum Turnier „Saisoneröffnung 2022/2023“
Hiermit melden wir die folgenden Teilnehmer/innen zum genannten Turnier an:


	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.




BSG:	

Ansprechperson: 

Telefon:	


gez.

_______________________________________
(Unterschrift)
[image: BSG-Surfer 600dpi]Mitglied im Betriebssportverband Westfalen e.V.
Mitglied im Westdeutschen Betriebssportverband e.V. (Verband mit besonderer Aufgabenstellung des Landessportbundes Nordrhein-Westfalen)
Mitglied im Bund Deutscher Betriebssportverbände (Verband mit besonderer Aufgabenstellung des Deutschen Sportbundes)
Mitglied im Stadtsportbund Münster e.V.
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